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23.12.2024 

SİRKÜLER 2024/58: Elektronik Ticarette Stopaj Oranı %1 Olarak Belirlendi 

28/7/2024 tarihli 7524 sayılı Kanun ile Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü maddesi ile Kurumlar Vergisi 
Kanununun 15 ve 30 uncu maddelerinde yapılan değişiklikle, 6563 sayılı Elektronik Ticaretin 
Düzenlenmesi Hakkında Kanun hükümlerine göre aracı hizmet sağlayıcılarının ve elektronik ticaret 
aracı hizmet sağlayıcılarının, 6563 sayılı Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla hizmet 
sağlayıcılarına ve elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına yaptıkları ödemeler gelir/kurumlar vergisi 
tevkifatı kapsamına alınmıştı.  

 

22/12/2024 tarihli Resmi Gazete yayımlanan 9284 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile elektronik ticarette 
stopaj oranı %1 olarak belirlenmiştir. Tevkifat yükümlülüğü 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren yürürlüğe 
girecektir. 

 

6563 sayılı Elektronik Ticaretin Düzenlenmesi Hakkında Kanundaki tanımlamalara göre; 

- Elektronik ticaret: Fiziki olarak karşı karşıya gelmeksizin, elektronik ortamda gerçekleştirilen 
çevrim içi iktisadi ve ticari her türlü faaliyeti, 

- Hizmet sağlayıcı: Elektronik ticaret faaliyetinde bulunan gerçek ya da tüzel kişileri,  
- Aracı hizmet sağlayıcı: Başkalarına ait iktisadi ve ticari faaliyetlerin yapılmasına elektronik ticaret 

ortamını sağlayan gerçek ve tüzel kişileri,  
- Elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcı: Elektronik ticaret pazar yerinde elektronik ticaret hizmet 

sağlayıcıların mal veya hizmetlerinin teminine yönelik sözleşme yapılmasına ya da sipariş 
verilmesine imkân sağlayan aracı hizmet sağlayıcıyı,  

- Elektronik ticaret hizmet sağlayıcı: Elektronik ticaret pazar yerinde ya da kendine ait elektronik 
ticaret ortamında mal veya hizmetlerinin teminine yönelik sözleşme yapan ya da sipariş alan 
hizmet sağlayıcıyı, 

- Elektronik ticaret ortamı: Elektronik ticaret faaliyetinde bulunulan internet sitesi, mobil site veya 
mobil uygulama gibi platformları, 

- Elektronik ticaret pazar yeri: Elektronik ticaret aracı hizmet sağlayıcının aracılık hizmetlerini 
sunduğu elektronik ticaret ortamını, 

İfade etmektedir. 

Kararnameye göre, yukarıdaki tanım kapsamında “aracı hizmet sağlayıcı” ve “elektronik ticaret aracı 
hizmet sağlayıcı” sayılanların “hizmet sağlayıcılarına” ve “elektronik ticaret hizmet sağlayıcılarına” 
6563 sayılı Kanun kapsamındaki faaliyetleri dolayısıyla 1 Ocak 2025 tarihinden itibaren yaptıkları 
ödemelerden yüzde 1 oranında stopaj yapılacaktır. 

 

 

 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/08/20240802-2.htm
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Konuya ilişkin olarak Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından yayınlanan duyuruda,  

- Tevkifat yükümlüsü olanların aracılık yaptıkları ödemeler üzerinden kesinti yaparak vergi dairesine 
ödeyecekleri, 

- Gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri kesilen bu vergileri üç ayda bir verilen geçici vergi 
beyannamelerinde ve yıllık beyannamede mahsup edecekleri, 

- Yıllık beyannamede gerek yılın son üç aylık döneminde kesilen vergiler gerekse geçici vergi 
beyannamelerinde mahsup edilememiş tutarların mahsup edileceği ve fazla ödenmiş tutarların 
iade edileceği, 

Belirtilmiştir. 

 


